
営業再開のお知らせ 

 
会員の皆様におかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にあ

りがとうございます。 

 

５/１８（月）より営業を再開いたしました。これまでも弊社施設におきま

しては、換気、消毒液の増設、館内除菌清掃の強化等を行っておりますが、

引き続き、適切に対応してまいります。 

 

 

＜会員の皆様へのお願い＞ 

 

・来館時にはマスクの着用をお願い致します。 

 

・来館時には検温を実施させて頂き３７．５度以上の発熱が有る場合は施

設利用をお断りさせていただきます。 

 

・ギャラリーでのご観覧はお控え頂きます。 

 

・スタッフは出勤時に全員検温し体調確認を行っています。 

  

・スタッフは毎時必ずうがい・手洗いを実施します。 

  

・ご来館者様用に消毒用薬品を設置し、スタッフも定期的に使用します。 

  

・スタッフが業務中マスク等を着用させて頂くこともありますので、あら

かじめご了承ください。 

  

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

会員の皆様におかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくととも

に、咳（せき）・発熱等の症状が見られたときは、施設のご利用をお控え

いただきますよう、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社プリオ 

 

月会費及び振り替えについて 

① 臨時休業に伴う会費・受講料等について 

５月の会費・受講料等はご利用の有無にかかわらず半額返金とさせていた

だき６月以降の会費に充当させていただきます。 

 

② 臨時休業に伴う振替営業日について 

４/１０(金)→７/３１(金)、４/１１(土)→８/２９(土) 

４/１３(月)→６/２９(月)、４/１４(火)→６/３０(火) 

５/１５(金)→５/２９(金)、５/１６(土)→５/３０(土) 

以上を振替え営業日と致します。 

 

③ ３・４・５月分の欠席されたレッスンの振替えについては無期限にて対

応させて頂きます。 

 

④ お問い合わせについて 

ご不明な点は各店舗までお電話にてご連絡ください。 

 

急な決定に際し、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、事情をお察

しの上、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

プリオスイミングクラブ行橋店  ℡０９３０－２４－７０７１ 


